
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416
130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изнајмување на опрема за озвучување 32320000-2Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Реновирање на канцеларии со мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на средства за хигиена и
прехрамбени продукти

33000000-0

24000000-4
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Ситна штрафовска опрема за Општина и
ППЕ 42130000-9Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на сообраќајни знаци 34992200-9Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Материјали за ОСБС 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на опрема за ППЕ 18100000-0Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на ароматизери 39810000-3Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3fb1392-1977-403c-97dc-1309ccc0938b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e5f1946c-015a-4725-bc30-e19fc2368212/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0ec4a5b-5ec3-462a-a7e7-57b684e183c8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2718cd9c-14b0-47b0-88e1-11da5c9114d9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ca4d0b2-2f92-474f-8f5a-85323c167aae/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e9760071-dc98-4bad-87d5-ac25e848be92/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dde04c85-2514-4cc5-a810-35d7efa311ce/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c5135b0-9fd0-4c7d-ab8b-a9ea42afffda/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b71c4a23-0ed7-4fc5-b663-8e368b858beb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/decaf027-e819-4a81-8226-06c89ce6705a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/331b143a-10fc-4c19-9d34-fc77b43c3e21/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be4f9846-d5e0-49ce-825e-ecb48450d507/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf6e59e9-5745-45a8-8b71-47cc0ade4cc0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb356680-b5ac-4bb7-948a-895418a00a6a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b98cd608-e953-4fbe-8968-7ec188831956/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0008ff63-c962-4a72-89b0-116f6b14e600/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f1da665-85af-4b85-9a1b-9dd97e1f5942/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Хортикултурно уредување 03120000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Резервни делови и одржување на моторни
возила на Општината и на ПП единица 50100000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Цвеќе 03121210-0Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на млазници и црева за ППЕ 18000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Април

Набавка на информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Април

Набавка на репрезентативни подароци 18530000-3Стоки Набавки од мала
вредност Мај

Организирање и изведба на пиротехнички
огномет 92360000-2Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Набавка на сувенири 18530000-3Стоки Набавки од мала
вредност Мај

Набавка на лиценца 72610000-9Стоки Набавки од мала
вредност Мај 2-годишна

набавка

Набавка на електроматеријали за улично
осветлување 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на опрема за видео надзор 32323500-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на продукти и пијалоци за исхрана
на ученици 15897100-3Стоки Отворена

постапка Јуни групна
набавка

Набавка на екстра лесно масло за горење
ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена

постапка Август групна
набавка

Плакети 18512000-1Стоки Набавки од мала
вредност Август

Новогодишни пакетчиња 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Октомври

Набавка за одбележување на новогодишни
и божиќни празници 31522000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на моторни бензини 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

знамиња 35821000-5Стоки Набавки од мала
вредност Март

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за изработка на проекти и
ревизија 71320000-7Услуги Отворена

постапка Февруари

Технички преглед на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ad0cfca8-3600-4354-83f6-27eab1e8162c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f52076a8-878e-4e54-9bdc-74de809d2bb8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da07033-6a96-4e7e-8ee5-8491336314f4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/08209d07-375d-4d69-b63a-490231ab820c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/78e57d80-9ffb-4767-a970-cf837f6f0ee3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/24e73084-7fda-49bd-a52f-ce0b9904de65/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d21d7b71-d805-4bdb-846c-b9fd55996a5a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b95681b-a2ea-4ae8-83e1-0bb7f9380b55/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5eba999a-5e32-4283-ac39-2f3d8664f824/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c3fe74e-ac29-4589-a4fd-8262fd862133/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98e32dd2-28ee-48a5-8065-337c57e6de08/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/267235db-db6e-4ee2-b7b6-369de82c4a8b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7624952-88d3-48ab-b9d3-8fdf43cf657d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8fb7143-ba0c-4a08-a9f6-7785616e11eb/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43e7b31d-0289-4f95-b84d-90e778df75f7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0b7dfdc-5a6d-46fd-a845-ea1aedbeb3c5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6334685-20c9-450b-87c8-f75d7bdabe8d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0a2a8109-9b96-4853-a5e7-d778bb39b46b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43550b4d-05af-47a3-a394-b6018b43a8df/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на моторни возила од
автоодговорност, зелен картон, полномошно 66510000-8Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Дезинфекција, дератизација, дезинсекција 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за процена 71000000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Печатење на обрасци 79800000-2Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Перење на моторни возила 50112000-3Услуги Набавки од мала
вредност Март

Репрезентација и Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Посебни услуги Март
Одржување на сервер, компјутери,
компјутерска мрежа и систем за евиденција на
работно време

50324200-4Услуги Набавки од мала
вредност Март

Сервисирање на сет макази 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Април

Хотелски услуги 55100000-1Услуги Посебни услуги Април

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од мала
вредност Април

Набавка на услуги за закуп на простор во
весник 79340000-9Услуги Набавки од мала

вредност Мај

Брендирање на возила на Општина Кавадарци и
такси возила 22459100-3Услуги Набавки од мала

вредност Мај

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од мала
вредност Мај

Печатење и издавање на Информатор 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Угостителски услуги за Тиквешки гроздобер 55520000-1Услуги Посебни услуги Јуни

Одржување на семафори и портали 50230000-6Услуги Набавки од мала
вредност Јули

Изнајмување на оптичко влакно за save city
мрежна инфраструктура за проток на
информации

32400000-7Услуги Набавки од мала
вредност Октомври

Сервисирање на ПП апарати и опрема 79800000-2Услуги Набавки од мала
вредност Декември

Набавка на геодетски услуги 71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни услуги Јануари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Одржување на систем за управување и контрола
на улично осветлување 50300000-8Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Одржување на мерни станици 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Услуги за фиксна телефонија и интернет
64210000-1

64000000-6
Услуги Набавки од мала

вредност Февруари 2-годишнанабавка

Одржување на систем за видео надзор 50300000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e1bd1a47-41f8-4c83-b701-51d1b2c62a09/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10b9223b-6da6-4761-82d0-b022d2ea0136/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a84a4c09-c23b-4b65-be00-9fddbdd8cff9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/469a9dcf-0e45-472f-ad6f-9c3c55a77618/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ac2ce07-832d-4089-879c-8651bbccaa31/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb6b09d9-6774-4d7c-93ae-58d0645809a2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86f141e9-db2f-4274-8d2d-a1a7eef505b9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3935d552-beb4-4018-9212-edb1c9e96387/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e70d0b8e-6022-4a7e-aaeb-cf80299cb834/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/38aea2b1-6d6e-4079-99f5-b5e06d29222e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/048b827a-bbba-48a2-a757-ad94328c64b2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/24e67c9d-9951-4e55-a68d-fc7607b8d70a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ffe24754-e008-481e-a170-cd5fe0fa8c59/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b94728a1-6474-418d-b7a2-89138ace35d1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86c177ce-6720-4dc6-9ce1-9b7b81d82182/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/519ac46a-4934-4888-a154-576f42d61717/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62c3d4f4-c637-4c32-9cec-58eed77f7bc6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ba648af-9051-4376-afdd-2c7fb9fe4e44/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6eaecee-ac9b-4a94-8680-13947ef95d2b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9ebdceb-f064-4e9a-8c3b-b3c3db82db07/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70459c4a-3a50-4318-a9d4-30ae9c1f4207/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/83d1ea0e-1721-4732-a471-5a8bb8a8819e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1219255-9521-44e9-b839-5095798630cf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da52ab7a-56c0-4b8b-b1ff-fe94c21fe449/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на УП план за Михајлово 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари 2-годишнанабавка

Ревизија на Урбанистички планови и проекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари 3-годишнанабавка

Изработка на ГУП за град Кавадарци 71000000-8Услуги Отворена
постапка Февруари 3-годишнанабавка

Изработка на урбанистички проекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на ДУП Страшо Пинџур 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март 3-годишна
набавка

Надградба на систем за работно време 50300000-8Услуги Набавки од мала
вредност Март

Акредитирана лабораторија за мерење на
бучава 98110000-7Услуги Набавки од мала

вредност Април

Надзор согласно Закон за градење 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април двогодишна
набавка

Набавка на услуги за транскрипција на говор 72250000-2Услуги Набавки од мала
вредност Април

Систематски прегледи 85100000-0Услуги Посебни услуги Мај

Размена на податоци-платни информации 66170000-2Услуги Набавки од мала
вредност Јули

Одржување на климатизери 50730000-1Услуги Набавки од мала
вредност Септември

Одржување на софтвер за менаџирање на
податоци 72250000-2Услуги Набавки од мала

вредност Октомври

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Октомври

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од мала
вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Крпење на ударни дупки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Присилно административно извршување,
присилно уривање, отстранување и
расчистување

71000000-8Работи Набавки од мала
вредност Февруари

Изградба на настрешници и портали 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на светлосна сигнализација 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на атмосферска канализација во
с.Сопот 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85be8fec-5498-46bb-8b57-9bede2f95e38/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3df40b1f-c069-4793-86e0-fbc325006a76/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fec8d119-0abc-4ae3-b631-a28e21869ce6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5489944e-237d-4f74-9633-52ca90193085/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28df8252-b573-4f92-803b-7b75c20a4d70/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1af2540d-5dcf-442d-8169-7ee2681bb5e6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43d13b3f-7001-4562-8c92-03b204c60ab9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4cf479e2-b91a-47da-87bb-41c80292b70a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf5cce4f-4144-42a9-91da-18d789bc89d5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a608435a-76be-4298-ad16-c2df4dd5d6d3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47c38c4a-69d9-4a94-92f2-b038b5543da4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a8ee4fc-8dc1-47e8-94a8-dc8026579da3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23e0b89c-1152-415e-bd50-1b67ccf1c7ac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e12e678b-1e52-4d07-8926-5313537377ee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/30d79a50-054f-4f9a-85d7-36c9e58f99e5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ca446f7-6fb3-4a95-8a46-d232f4b694d7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/965db724-cd2d-45a7-8dd3-2ccbce8a59d6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89c3ffee-3fce-4f58-942e-317c909cde2f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e32bd3cd-66f9-4003-91e8-9d53003f32be/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на пристапен пат и улици 12-те
Другари с.Ваташа 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари 2-годишнанабавка

Поплочување на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на потпорен ѕид на ул.Калница 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Февруари

Реконструкција на Градски базен Кавадарци 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Поплочување и бетонирање на улици и
тротоари во селски месни заедници 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

изработка на ложа за потребите на Тиквешки
Гроздобер 45223100-7Работи Набавки од мала

вредност Јуни

Датум на првична објава на ЕСЈН 29.01.2025

Датум на објава на верзија 18.06.2025 11:54

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f810827-1199-4ad3-9311-ab5992d2e9d9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf588567-eabd-480e-99cd-ddfec59ba92f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6836e35-6276-42d4-b3c5-5f7de13a4764/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5899775-ae84-4917-87bf-92e78548437b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8149a19-88aa-4d0c-906d-0a1710c43bdc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/446535a8-a10d-4d82-809f-2236c280893e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b3d24ee3-47e2-4180-9737-d8f110265fc4/13

